



FOTO: Hannes Feldin

## Linde vann i tre raka

**Publicerad:** 20 december 2014

**Författare:** Hannes Feldin

---

**Lindesberg Volley avslutar året som Eltiserie-trea. Det står klart efter lagets seger hemma mot KFUM Göteborg, en match som Linde inledde trevande. Via tre raka setsegrar kunde laget dock ta en stabil seger och säkra tre nya poäng.**

Lindesberg Volley gick in till mötet med KFUM Göteborg med förhoppningen om att avsluta året med en seger. Men hemmalaget stod för en mycket trevande start, där man inte alls fick spelet att stämma. Istället var det gästerna som inledde bäst och även gled ifrån till 4-7.

- Jag tror vi underskattade dem ganska mycket och trodde att det skulle vara enklare än vad det blev. Men sen steppade vi upp det, berättar Rebecka Gustafsson om den svaga starten.

För efter den tog sig Linde snabbt tillbaka, men hamnade sedan i ett nytt underläge. Laget hade fortsatta problem med ett spel som präglades av misstag och enkelt förlorade bollar.

Trots det hackande spelet lyckades man vända underläget 9-11 till ledning med 14-11 och växte sakta men säkert in i matchen. När Linde väl kopplat greppet om setet släppte man det heller inte. Tack vare en större beslutsamhet ökade man på sin ledning och gled till slut ifrån till komfortabla 25-16.

### **Klart bättre i andra set**

Till andra set var det ett mer fokuserat hemmalag som kom ut. Direkt från start gick Linde upp i en 5-2-ledning, som snabbt växte till hela 12-4. Göteborg försökte att bita ifrån, men hade inget att sätta emot ett urstarkt Linde som drog ifrån allt mera.

Tränare Isacsson passade även på att byta in Rebecka Gustafsson och Klara Ribom, något som duon tackade för genom fina insatser. Även Yslany Kelly visade upp sitt breda register och bidrog till de förkrossande siffrorna 25-8. Att andra setet vanns så pass enkelt har Rebecka sina förklaringar till.

- Vår kommunikation var mycket bättre. Sen så gav vi allt. Det var vi som ledde spelet och vi lät inte dem göra det.

I den tredje akten följdes sedan lagen åt till en början. Efterhand kunde dock Linde rycka ifrån till en behaglig ledning, innan man föll in i en svagare fas. Någon vidare dramatik blev det aldrig för Linde, som växlade upp när det behövdes och höll Göteborg på ett säkert avstånd setet igenom. När matchbollen seglade in till 25-19 innebar det 3-0 i set och tre nya poäng.

### **"Kul att visa hur bra jag kan spela"**

Johan Isacsson beskriver segern som en dag på jobbet. Tränaren konstaterar att hans lag är mentalt utmattat efter den långa hösten, vilket gör segern till ett styrkebesked. En bidragande till vinsten hade Rebecka Gustafsson, som spelade hela tredje och stora delar av andra set.

- Hon har gjort bra ifrån sig på de två sista veckorna av träning. Så hon är definitivt väl värd den här chansen, berömmar Isacsson.

Huvudpersonen belönades efter matchen med priset som bäste Linde-spelare.

- Det kändes bra och var jättekul. Jag har fått sitta på bänken mestadels, så det var kul att få komma in och visa hur bra jag kan spela. Jättekul att få priset också, strålar Rebecka.

Härnäst väntar juledighet för henne och övriga laget. Den tar dock slut bara en vecka in på det nya året, då Linde med sin tredjeplats i tabellen kvalificerat sig för Grand Prix. Rebecka ser fram emot de tuffa matcherna och tränare Isacsson stämmer in.

- Det är en utmaning för oss. Då får vi se hur väl vi klarar av det. Jag ser jättepositivt på det, det blir kul och ett stort drag runt omkring.

### **Matchfakta Lindesberg Volley-KFUM Göteborg:**

Resultat: 3-0 (25-16, 25-8, 25-19)

Publik: 204

### **Övriga resultat från Elitserien:**

Gislaved-Sollentuna 2-3

Hylte/Halmstad 3-0

Svedala-Örebro Volley 3-2

### **Tabellen från Svenska Volleybollförbundet:**



---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/linde-vann-i-tre-raka-2/>